O Excelentíssimo Senhor Ordenador de Despesas da Secretaria De Saúde Do Município De Dep,

Irapuan Pinheiro, Estado do Ceará, Senhor Natanael Alves Da Silva, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n 2 . 8.666/93 e suas posteriores

alterações, bem como considerando o que consta do Processo de Inexigibilidade de Licitação N LI

2018.07.09.1 oriundo do Processo de Credenciamento N° 001/2018-PC, vem RATIFICAR A

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no caput do artigo 25 da Lei ri 2 .

8.666/93, para o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICASPARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM (MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO),

UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL (TRAILER ADAPTADO COM EQUIPAMENTO), PARA ATENDIMENTO

AOS USUÁRIOS DO SUS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO, em favor da ErnprésaJRM DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA ME, inscrita no

CNPJ sob o N° 10.144.577/0002-01, a serem prestados por 12 (doze) meses. Com  o valor de global

de R$ 22.500,00 (Vinte e Dois mil e Quinhentos Reais). Determinando que se proceda à publicação

do devido extrato na forma da lei.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 03 DE SETEMBRO DE 2018.

NATANAE'L ALVES DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO -CEP. 63.645-000 	 o

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001=91 	 t
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: 	picmaiI.co;r

unjr;Í
EtHçâo 2013 12016